



Current Technology ApS

Kjemtrupvej 10, Thulstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 22 13 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jesper Høgfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Current Technology ApS Kjemtrupvej 10 Thulstrup 9500 Hobro
	Telefon: 98551027
	CVR-nr.: 27 22 13 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Høgfeldt Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jesper Høgfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af elindstillationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.143.764 kr. mod 2.361.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.461 kr. mod 128.843 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet sin el-forretning og fortsætter fremover med specialet krybestøm og opgaver forbundet hertil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.143.764	2.361.069
1 Personaleomkostninger	-1.492.151	-1.961.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.468	-165.847
Andre driftsomkostninger	-27.916	0
Driftsresultat	-504.771	233.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.090	2.192
Andre finansielle indtægter	0	80
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.479	-70.079
Resultat før skat	-532.160	165.663
Skat af årets resultat	116.699	-36.820
Årets resultat	-415.461	128.843
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.843
Disponeret fra overført resultat	-415.461	0
Disponeret i alt	-415.461	128.843

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.550	526.934
Materielle anlægsaktiver i alt	370.550	526.934
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	430.550	586.934
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	420.818	350.357
Varebeholdninger i alt	420.818	350.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.549	952.512
Igangværende arbejder for fremmed regning	719.720	442.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.392	58.830
Udskudte skatteaktiver	38.446	0
Tilgodehavender i alt	1.123.107	1.453.829
Likvide beholdninger	540.389	219.706
Omsætningsaktiver i alt	2.084.314	2.023.892
Aktiver i alt	2.514.864	2.610.826

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Overført resultat		<u>810.899</u>	<u>1.226.360</u>
Egenkapital i alt		<u>1.055.899</u>	<u>1.471.360</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>78.253</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>78.253</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.235	114.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327.321	188.554
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	57.090
Anden gæld		<u>733.409</u>	<u>701.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.458.965</u>	<u>1.061.213</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.458.965</u>	<u>1.061.213</u>
Passiver i alt		<u>2.514.864</u>	<u>2.610.826</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	245.000	1.226.360	1.471.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-415.461	-415.461
	245.000	810.899	1.055.899

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.189.547	1.571.224
Pensioner	269.883	342.647
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.721</u>	<u>47.881</u>
	<u>1.492.151</u>	<u>1.961.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.479</u>	<u>70.079</u>
	<u>29.479</u>	<u>70.079</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Høgfeldt Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

.
